# 中国食品药品企业质量安全促进会《中国化妆品》杂志社

# 2020中国国际化妆品法规与技术创新大会 通 知

## 各有关单位:

2020年6月,国务院颁布了《化妆品监督管理条例》,新条例自2021年1月1日起正式实施。

为更好地宣传贯彻《化妆品监督管理条例》,帮助行业了解新条例在监管理念上的变化,帮助企业适应包容创新和严管违规的监管形势,促进行业创新和发展,在中国食品药品国际交流中心指导下,中国食品药品企业质量安全促进会、《中国化妆品》杂志社、国药励展展览有限责任公司将于2020年11月19日-20日举办"2020中国国际化妆品法规与技术创新大会(ICCRTI)"。

会议将邀请化妆品行业主管、业务部门和化妆品审评专家、资深讲者,解读新条例中关于化妆品的风险管理、责任治理、社会共治和全程治理的理念,交流新条例在分类管理、规范化妆品生产经营活动和建立高效监管体系方面的相关规定,讨论新条例中关于简政放权、优化产业发展环境和鼓励行业创新的相关内容,以及行业在实施条例过程中可能遇到的实际问题和实施策略。

# 一、组织架构

指导单位:中国食品药品国际交流中心

主办单位: 中国食品药品企业质量安全促进会

《中国化妆品》杂志社

支持单位: 国药励展展览有限责任公司

承办单位: 中国食品药品企业质量安全促进会产业发展委员会

中新康华(北京)企业管理有限公司

联合支持: 日本化妆品工业联合会(JCIA)

美国个人护理品协会 (PCPC)

欧洲化妆品协会 (CE)

北京工商大学中国化妆品研究中心

北京日化协会

广东省食品药品审评认证技术协会

#### 二、时间地点

1、会议时间: 2020年11月19日-20日

2、会议地址:北京万寿宾馆一楼多功能厅

(北京市海淀区万寿路甲12号)

#### 三、参会报名

- 1、网络报名,扫描右边的在线报名二维码。
- 2、微信公众号报名:评食道药
- 3、手机/微信报名: 黄锋: 13520194689, 刘宇佳: 15210516718
- 4、邮箱: 365069230@gg.com或yujia.liu@reedsinopharm.com



5、报名截止时间为2020年11月15日。

#### 四、会议费及付款方式:

- 1、会议费(含会费、资料费、会期午餐): 2880 元/人。11月 6日前交费或团体报名(两人及以上)享受优惠价2680元/人。
  - 2、会议费可通过银行转账,汇款时请标注参会人员单位姓名。

收款单位:中新康华(北京)企业管理有限公司

纳税人识别号: 91110102MA01HY5X5C

地址:北京市西城区南礼士路丙 3 号楼 5 层 518 房间

电 话: 010-52882178

开户行:招商银行北京月坛支行

账 号: 1109 3764 3610 801

3、大会推荐住宿酒店:北京万寿宾馆、北京天天假日酒店

## 五、防疫要求

为了保障参会代表和与会嘉宾的身体健康和会议效果,主办单 位将严格按照北京市相关防疫要求举办本次会议,参会代表需携带身 份证件、提供健康码。





# 附件一:

# 2020 中国国际化妆品法规与技术创新大会议程

# 2020年11月19日会议议程

时间	演讲主题和演讲嘉宾								
9:30 - 10:00	大会开幕,领导致辞								
10:00 - 11:00	《化妆品监督管理条例》解读 拟请国家药监局化妆品监管司								
11:00 - 11:20	赞助单位演讲								
11:20 - 12:20	化妆品新原料管理思路 拟请中国食品药品检定研究院化妆品安全评价中心								
12:00-13:30	午餐								
13:30 - 14:30	化妆品安全技术规范、风险评估和替代试验 拟请中国食品药品检定研究院化妆品检定所风险评估室								
14:30 - 14:50	赞助单位演讲								
14:50 - 15:30	化妆品的标签与广告相关规定 拟请国家市场监管总局广告监管司								
15:30 - 15:40	会间休息								
15:40 - 16:20	新条例下的化妆品网络交易 拟请国家市场监管总局网监司								
16:20 - 17:00	皮肤科学与化妆品功效评价 拟请空军总医院皮肤病医院主任医师刘玮								
17:00 - 17:40	圆桌论坛								

# 2020 中国国际化妆品法规与技术创新大会议程

# 2020年11月20日会议议程

时间	演讲主题和演讲嘉宾							
9:00 - 09:40	新条例下企业生产经营问题及解决对策 拟请广东省药监局							
09:40 - 10:20	企业视角/技术创新成果分享 资生堂(中国)研究开发中心有限公司制品开发部部长王颖							
10:20 - 11:00	优化的安全评估策略和方法在化妆品领域的应用 宝洁公司(P&G)全球产品管理部产品安全高级毒理学家,生物 学博士朱婷婷							
11:00-11:40	化妆品商标概况及审查注册流程 拟请国家知识产权局商标局							
11:40 - 12:20	化妆品专利申请和审批 拟请国家知识产权局专利局医药部化妆品处							
12:30 - 13:30	午餐							

#### 附件二、

#### 2020中国国际化妆品法规与技术创新大会报名表

单位名称											
联系人				座	机			手	机		
	姓	名	性别	手	机	部	门	职	务	申以	箱
参会人员											
信息											
对会议议题						l					
的建议											
付款方式	口 转账口 现金 D 刷卡口扫码 发票领取方式 口会前邮寄口现场领取										
邮寄地址及											
邮编											
	口增值税普通发票 口增值税专用发票										
	单位名称										
发票类型	纳税人识别号(统										
	一社会	信用作	弋码)								
增值税专用	地址及电话										
发票信息	开户行	:									
	账号										

#### 备注:

- 1、本表格为传真或发邮件报名使用,已在线报名的不用填写。
- 2、上表 "口 " 部分请确认打 "√", 本表填写完后发至邮箱: 365069230@qq.com, yujia.liu@reedsinopharm.com 联系人: 黄锋: 13520194689 , 刘宇佳: 15210516718
- 3、增值税普通发票只需要填写"单位名称"和"纳税人识别号"两项内容。增值税专用发票还需要填写地址及电话、开户行和账号。